
附件1

江苏师范大学第二轮学生全员核酸检测时间安排表

序号 校区 核酸检测场地 预先集中时间 检测时间 学院 人数 总人数 现场联络人

1 泉山校区 泉山校区田径场

7:30 8：00-9:00

文学院 998

4414

周显洋
15852395556

历史文化与旅游学院 623

机电工程学院 435

马克思主义学院 622

公共管理与社会学院 374

外国语学院 1362

8:30 9:00-10:00

教育科学学院 1167

4594

体育学院 740

数学与统计学院 1558

音乐学院 627

法学院 502

9:30 10:00-11:00

物理与电子工程学院 1151

4573
化学与材料科学学院 1083

地理测绘与城乡规划学院 1203

生命科学学院 1136

10:30 11:00-12:00

美术学院 982

5079

电气工程及自动化学院 427

敬文书院 461

智慧教育学院 1017

江苏圣理工学院-中俄学院 1232

商学院 902

国际学院 58

备注：预先集中地点学院自行确定；泉山校区所有学生从体育场东南门、东北门进场。因检测人员到场时间等因素，检测时间会有可能延迟，辅导
员带领学生耐心等待；前序学院测完后，带队辅导员自动转为志愿者。



学院 本科生 研究生 总数

文学院 683 315 998

历史文化与旅游学院 519 104 623

公共管理与社会学院 296 78 374

法学院 451 51 502

马克思主义学院 499 123 622

外国语学院 1180 182 1362

教育科学学院 899 268 1167

数学与统计学院 1272 286 1558

物理与电子工程学院 971 180 1151

化学与材料科学学院 864 219 1083

生命科学学院 890 246 1136

地理测绘与城乡规划学院 1055 148 1203

体育学院 711 29 740

音乐学院 485 142 627

美术学院 811 171 982

商学院 757 145 902

江苏圣理工学院-中俄学院 1232 0 1232

智慧教育学院 830 187 1017

机电工程学院 392 43 435

电气工程及自动化学院 387 40 427

敬文书院 461 0 461



学院 本科生 研究生 总数

文学院 315 0 315

语言科学与艺术学院 333 177 510

历史文化与旅游学院 257 0 257

教育科学学院 419 0 419

传媒学院 456 119 575


